Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                                № _________

	О внесении изменений
в Положение о закупках
для нужд заказчиков города Коврова

 В соответствии с положениями Федерального закона Российской Федерации от 24.02.2021 № 20-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей»» рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  на основании п.п.18 п.2 ст.27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов  города Коврова решил:
1. Изменить Положение о закупках для нужд заказчиков города Коврова, утвержденное Решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.02.2020 № 54, изложив пункт 4.70 в следующей редакции:
«4.70. Направляет установленные Федеральным законом информацию и документы в федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий правоприменительные функции по казначейскому обслуживанию исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации для включения в реестр контрактов, заключенных заказчиками».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

_________________________А.В. Зотов

	Глава города Коврова

________________________Е.В. Фомина